
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Ano I / Nº 00016 | quinta-feira, 24 de março de 2011 | TEODORO SAMPAIO - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TEODORO SAMPAIO

PUBLICA

- Errata do Extrato do Contrato SMA nº 01 PAP/2011. Onde se lê: A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio torna público que
firmou na data de 12/01/2011 contrato com a Empresa Trevo Terraplanagem Ltda. Leia-se: A Prefeitura Municipal de Teodoro
Sampaio torna público que firmou na data de 01/02/2011 contrato com a Empresa Trevo Terraplanagem Ltda.

- Errata do Extrato do Contrato SMA nº 02 PAP/2011. Onde se lê: A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio torna público que
firmou na data de 13/01/2011 contrato com a Empresa Soelétrica Material Elétrico Ltda. Leia-se: A Prefeitura Municipal de Teodoro
Sampaio torna público que firmou na data de 03/02/2011 contrato com a Empresa Soelétrica Material Elétrico Ltda.

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
FA709FF68517C1C3C719BDEAE969BB80



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I TEODORO SAMPAIO - BA

Nº 00016 quinta-feira, 24 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CONTRATO

ESTADO DA BAHIA 
P R E F E I T U R A  D E  T E O D O R O  S A M P A I O  

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO SMA Nº 01PAP/2011 

 

 

E R R A T A  
 

 

ONDE SE LER: 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE 

FIRMOU NA DATA DE 12/01/2011 CONTRATO COM A EMPRESA TREVO 

TERRAPLANAGEM LTDA INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 03.104.177/0001-26, 

ESTABELECIDA À AV MARIA QUITERIA 253, BRASILIA, FEIRA DE 

SANTANA-BA CEP 44062-630, COM PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R$ 

758.600,00 (SETECENTOS E VINTE E CINQUENTA E OITO MIL E 

SEISCENTOS REAIS) 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE LOCAÇÃO MÁQUINAS 

PESADAS, PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO NO 

EXERCICIO DE 2011 

 

 

LEIA – SE  

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE FIRMOU NA 
DATA DE 01/02/2011 CONTRATO COM A EMPRESA TREVO TERRAPLANAGEM LTDA 
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 03.104.177/0001-26, ESTABELECIDA À AV MARIA 
QUITERIA 253, BRASILIA, FEIRA DE SANTANA-BA CEP 44062-630, COM PROPOSTA NO 
VALOR GLOBAL DE R$ 758.600,00 (SETECENTOS E VINTE E CINQUENTA E OITO MIL E 
SEISCENTOS REAIS) 
 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE LOCAÇÃO MÁQUINAS PESADAS, 
PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO NO EXERCICIO DE 2011. 

 

 

Teodoro Sampaio/BA, 01 de Fevereiro de 2011. 

 

ANTONIO VALENTE BARBOSA 

Prefeito 

 

 

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
FA709FF68517C1C3C719BDEAE969BB80 Página 2



3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I TEODORO SAMPAIO - BA

Nº 00016 quinta-feira, 24 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CONTRATO

ESTADO DA BAHIA 
P R E F E I T U R A  D E  T E O D O R O  S A M P A I O  

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO SMA Nº 02PAP/2011 

 

E R R A T A  
 

 

ONDE SE LER: 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE 

FIRMOU NA DATA DE 13/01/2011 CONTRATO COM A EMPRESA SOELÉTRICA 

MATERIAL ELÉTRICO LTDA INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 

02.852.180/0001-95, ESTABELECIDA À RUA PEDRO DE LIMA, Nº 54 – 

CENTRO - IRARÁ - BA, COM PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R$ 

324.145,00 (TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E 

CINCO REAIS). 

 

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA USO DA SECRETARIA 

DE ADMINISTRAÇÃO E DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO NO EXERCICIO DE 2011 

 

 

 

LEIA – SE  

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE FIRMOU NA 
DATA DE 03/02/2011 CONTRATO COM A EMPRESA SOELÉTRICA MATERIAL ELÉTRICO 
LTDA INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 02.852.180/0001-95, ESTABELECIDA À RUA PEDRO 
DE LIMA, Nº 54 – CENTRO - IRARÁ - BA, COM PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R$ 
324.145,00 (TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS). 
 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA USO DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO NO EXERCICIO DE 2011 

 

 

Teodoro Sampaio/BA, 03 de Fevereiro de 2011. 

 

ANTONIO VALENTE BARBOSA 

Prefeito 

 

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
FA709FF68517C1C3C719BDEAE969BB80 Página 3


